
平成27年 7月分

平成27年 7月 9日 羽村市産業振興計画印刷製本 15200069 印刷

969,000円

897,223円

580,759円

537,740円
指名競争入札 1 59.93％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

ぎょうせいデジタル㈱ 羽村市外 平成27年 7月10日 ～ 平成27年 9月25日

1 ぎょうせいデジタル㈱ 537,740

2 ㈱アサヒ 552,000

3
ジャパンプリント㈱ 本
社営業部

899,980

4 ㈱アイワット 東京支社 1,850,000

5 奥村印刷㈱ 不参加

5 ㈱サンニチ印刷 不参加



平成27年 7月分

平成27年 7月14日 羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本 15200071 印刷

1,215,000円

1,125,000円

852,120円

789,000円
指名競争入札 1 70.13％午前10時 00分

電子入札サービ
ス

中央ビジネスフォーム㈱ 羽村市外 平成27年 7月15日 ～ 平成27年 8月31日

1 中央ビジネスフォーム㈱ 789,000

2
（社福）あかつきコロニ
ー

1,050,000

3 ぎょうせいデジタル㈱ 1,134,000

4 ㈱アサヒ 1,332,000

5 ㈱アトミ 辞退


	１６
	１７

